
UCHWAŁA NR XXXIV/216/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

w sprawie nie naruszania ustaleń zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Trzebiechów przez ustalenia projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów w obrębie Trzebiechów oraz Swarzynice w gminie Trzebiechów – etap I

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 
poz. 1875 ze zm.) art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Stwierdza się, że ustalenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
w obrębie Trzebiechów oraz Swarzynice w gminie Trzebiechów – etap I nie naruszają ustaleń obowiązującej 
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebiechów uchwalonej 
uchwałą Rady Gminy w Trzebiechowie nr V/14/02 z dnia 30 grudnia 2002 r., zmienioną uchwałami nr V/41/2011 
z dnia 22 kwietnia 2011 r., nr XXXIII/214/2018 z dnia 4 kwietnia 2018 r.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 454675C3-1332-4903-A34E-0A84EF600674. Uchwalony Strona 1




